ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 005/2018

EDITAL-PSS N.º 047/2018

DIVULGA  CLASSIFICAÇÃO  FINAL
DOS  CANDIDATOS  DO  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  Nº
005/2018,  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
ENGENHEIRO  CIVIL  E  ARQUITETO
CONFORME EDITAL Nº 027/2018.

                             O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições
legais,
                             I - Divulga classificação final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado  nº  005/2018,  para  a  contratação  de  Engenheiro  Civil  e  Arquiteto,  conforme
Edital n.º 027/2018:

ENGENHEIRO CIVIL
NOME Nº IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO

REGINA CELIA ZANELLA 17.296.44-0-SP 1º

JADIR ATAÍDE DINIZ JUNIOR 1054155633 2º
VANESSA FENSTERSEIFER 7099907847 3º
JORDANA SCHWINGEL MARTINS 5097569494 4 º
CARLOS AUGUSTO JUNGES 1098148231 5º
ALEXANDER PLETSCH 2091567624 6º
ROGER BORILLE 2096793894 7º
GUSTAVO TEODORO BULLÉ 1058921857 8º
EDIANE DA SILVA BONALDO 1099588087 9º
RICARDO LIVINALLI 3086220121 10º
LUCAS PUFAL 2076629928 11º
DÉBORA SCHNEIDER 6084290003 12º
LUCIANO MACHADO DA SILVA 1066616283 13º
TAILLAN CICERI 1076239084 14º
WILLIAM NIEWOHNER KREMER 1100840709 15º
TIAGO GUILHERME TIGGEMANN 8104889401 16º

ARQUITETO

NOME Nº IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO
VAGNER GONÇALVES WOJCICKOSKI 4087042208 1º
RUTE ANGELA DRIEMEYER 6065581412 2º
IVAN JOSÉ DA SILVA 2075574174 3º
MILTON WALLAUER 9026127176 4º
RAFAELA DUARTE 3085148595 5º

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

MAURICIO ZUCHETTI 1093355616 6º
LUCIANA REGINA FAURI CAETANO 7090105359 7º
JÚLIA ESTÉFANI HEYDT 11168861667 8º
PATRÍCIA GIOVANELLA 6105765462 9º
FABIANA BRAUN SPINELLI 1053536635 10º
WALDO LUIZ COSTA NETO 3054815117 11º
REGIS CASSIANO HASS 5085315827 12º
JANAÍNA KUHN 1093867982 13º
KARLA LUIZE PILONETO 2089581223 14º
GUILHERME BARTH NETO 1075064202 15º

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 17 de abril de 2018.

                                                                              Jonatan Brönstrup
                                                                                          Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Lilian Viviane Schlabitz
Secretária Municipal de Administração

               Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Ediane Meireles Flores
Assessora Jurídica

OAB/RS 106.720/Mat. 5270

	MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	EDITAL-PSS N.º 047/2018